



Gdańsk, 12 października 2016 r.

BZP.271. **886**.2016.MW

WYKONAWCY

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu ograniczonego na „Usługę kolokacji serwerów wraz z usługami łączności światłowodowej dla Urzędu Miejskiego w Gdańsku” (sygn. post.: BZP-271-049/BI/16/MW).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWNIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmian Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ):

Pytanie nr 9

Na jakiej zasadzie ma być rozliczona energia elektryczna ? czy w usłudze kolokacji ma być wliczony ryczałtowo prąd jeśli tak, to jaka wartość w kWh lub pobór mocy w kW ma zostać wówczas przyjęta ? lub czy rozliczanie ma odbywać się na zasadzie rozliczeń wskazań pod liczników energii elektrycznej ? Kwestia ta nie jest uregulowana w umowie.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający potwierdza, że nie wskazano energii elektrycznej, jako składnika ceny gdyż rozliczenie energii elektrycznej winno być przyjęte przez Wykonawcę wstępnie na zasadzie ryczałtu, czyli na podstawie podanych w SIWZ parametrów poboru prądu, a ostatecznie na podstawie wskazań liczników energii elektrycznej, które wpisane będą do protokołu i pozwolą Zamawiającemu na kontrolę prawidłowości naliczania opłat za pobraną energię elektryczną.

Pytanie nr 10

Czy włókna FO między lokalizacją wykonawcy a lokalizacjami zamawiającego mają iść różnymi drogami czy taką redundancję czy wymuszają automatycznie 2 różne lokalizacje zamawiającego?

Skoro zamawiający, nie zamierza złagodzić polityki drakońskich kar za niedotrzymanie parametrów SLA to sugerujemy aby w sytuacji, gdy ternie naszego miasta prowadzonych jest wiele inwestycji budowlanych co znacząco zwiększa ryzyko uszkodzenia infrastruktury światłowodowej, postulujemy o ustanowienie redundancji na zasobach ciemnych włókien przez wymaganie ich położenia dwoma, niezależnymi trasami.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie określił wymagań, co do tras prowadzenia potrzebnych połączeń światłowodowych. Zamawiający przypomina fakt, że w swoich urządzeniach posiada określone wkładki światłowodowe, które implikują dystans, jaki mogą obsłużyć, więc wybór tras alternatywnych dla wymaganych połączeń musi uwzględniać zapisy pkt. 1.7 Tabela nr 1B.



Zamawiający określił kary za niedotrzymanie warunków SLA, gdyż prawidłowa i bezprzerwowa praca przedmiotu kolokacji, czyli Gdańskiej Platformy Edukacyjnej jest niezmiernie istotna dla tysięcy klientów, potrzebujących dostępu on-line. Jeżeli Wykonawca uważa, że ma właściwy potencjał do wykonywania tego zadania to powinien odpowiednio skalkulować ryzyka. Z kolei Zamawiający nie może ponosić ryzyk związanych z niewłaściwym wykonywaniem usług kolokacyjnych, bo narażałby na przestoje pracę bardzo wielu osób w sferze edukacji młodzieży w Gdańsku. Wskazuje się także na możliwość oferowania lepszego poziomu SLA, co określono szczegółowo w punkcie IV.2.1) ogłoszenia o zamówieniu, tj. Kryteria oceny ofert: Kryterium 3 - Poziom SLA, co także potwierdza wagę, jaką Zamawiający przywiązuje do bezprzerwowej pracy instalacji GPE.

Pytanie nr 11

Kiedy planowane jest zawarcie umowy na usługę utrzymania "GPE" oraz ile czasu od jej podpisania będzie miał wykonawca na rozpoczęcie jej świadczenia?

Odpowiedź na pytanie

Zawarcie umowy na utrzymanie „GPE” planowane jest po wyłonieniu Wykonawcy i zakończeniu procedury przetargowej. Wzór umowy określa w § 14 jedynie czas jej trwania. W obecnej fazie postępowania Zamawiający nie określa czasu na rozpoczęcie świadczenia, gdyż może to zależeć od wielu czynników, przykładowo od czasu trwania postępowania.

Pytanie nr 12

Jakie czynności zamawiający ma na myśli:

WZÓR UMOWY nr BZP-272-049/BI/16/MW

§ 5 Obowiązki Wykonawcy

"6) Wykonanie określonych opcyjnie czynności logistycznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1."

Odpowiedź na pytanie. Zmiana treści SIWZ.

Zamawiający omyłkowo umieścił zapis § 5 ust. 1 pkt. 6) we wzorze umowy i informuje, że usuwa powyższy zapis dotyczący czynności logistycznych.

JEST:

§ 5

Obowiązki Wykonawcy

1. W ramach niniejszej Umowy i zgodnie z treścią **Załącznika Nr 1**, Wykonawca zapewni szczegółowy zakres usług dla części kolokacyjnej, co najmniej w zakresie:
 - 1) Pomieszczenia niezbędnego do prawidłowego działania Urządzeń Zamawiającego zwanego dalej serwerownią;
 - 2) Systemu klimatyzacji utrzymującego i regulującego temperaturę i wilgotność powietrza w serwerowni, co zagwarantuje Urządzeniom bezpieczne i optymalne środowisko pracy;
 - 3) Obsługę personelu infrastruktury serwerowni;
 - 4) System automatycznego gaszenia i system (alarmowy) sygnalizacji pożaru w serwerowni;
 - 5) Zasilanie gwarantowane dla serwerowni (w zakresie Urządzeń podlegających usługi kolokacji), które zapewnione poprzez zasilacze awaryjne (UPS) oraz generator prądotwórczy z zapasem paliwa na godzin pracy, zgodnie z **Załącznikiem Nr 2**;
 - 6) Wykonanie określonych opcyjnie czynności logistycznych, zgodnie z **Załącznikiem Nr 1**.

WINNO BYĆ:

§ 5

Obowiązki Wykonawcy

1. W ramach niniejszej Umowy i zgodnie z treścią **Załącznika Nr 1**, Wykonawca zapewni szczegółowy zakres usług dla części kolokacyjnej, co najmniej w zakresie:
 - 1) Pomieszczenia niezbędnego do prawidłowego działania Urządzeń Zamawiającego zwanego dalej serwerownią;



- 2) Systemu klimatyzacji utrzymującego i regulującego temperaturę i wilgotność powietrza w serwerowni, co zagwarantuje Urządzeniom bezpieczne i optymalne środowisko pracy;
- 3) Obsługę personelu infrastruktury serwerowni;
- 4) System automatycznego gaszenia i system (alarmowy) sygnalizacji pożaru w serwerowni;
- 5) Zasilanie gwarantowane dla serwerowni (w zakresie Urządzeń podlegających usługi kolokacji), które zapewnione poprzez zasilacze awaryjne (UPS) oraz generator prądotwórczy z zapasem paliwa na godzin pracy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

Pytanie nr 13

Kto zajmie się migracją infrastruktury "GPE" do serwerowni wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie.

Migracja infrastruktury „GPE” nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia publicznego.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale 13 SIWZ tj we WZORZE UMOWY nr BZP-272-049/BI/16/MW, wynikającej ze zmiany przepisów prawa, w oparciu o które prowadzone jest niniejsze postępowanie.

JEST:

§ 15

Zmiany Umowy

3. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy jest możliwa w przypadku zmiany:
 - a) stawki podatku od towarów i usług,
 - b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
 - c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,- w sytuacji, jeżeli Wykonawca udowodni wpływ tych zmian na koszty wykonywania Umowy przez Wykonawcę.

WINNO BYĆ:

§ 15

Zmiany Umowy

3. Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy jest możliwa w przypadku zmiany:
 - a) stawki podatku od towarów i usług,
 - b) **wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;**
 - c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,- w sytuacji, jeżeli Wykonawca udowodni wpływ tych zmian na koszty wykonywania Umowy przez Wykonawcę.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. Wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Marek Komorowski